
Sexta, 28 de Junho de 2024 | ANO: 4 | Nº 815 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2

Extrato de Dispensa 011/2024 ................................................................................................................ 2

Página 1/3



Sexta, 28 de Junho de 2024 ANO: 4 | Nº 815
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa 011/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 E

RATIFICAÇÃO OBJETO: A prestação de serviços de

ornamentação. CONTRATADO: ELIZABETE SANTANA

DO VALE SILVA 01339165376. VALOR DO

CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 04.392.0006.2-163 - Manutenção das

Atividades da Secretaria Municipal de Cultura

13.392.0006.2-033 - Manutenção das Atividades Culturais

e Folcloricas 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica VIGÊNCIA: 09 meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, I, da lei 14.133/21,

atualizada pelo Decreto Federal nº 11.317/2022. São

Francisco do Brejão (MA), 26 de junho de 2024.

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES - PREFEITA

MUNICIPAL. 

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: mfpnbb0hy120240628130601

Página 2/3



Sexta, 28 de Junho de 2024 ANO: 4 | Nº 815
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa 011/2024



		2024-06-29T01:00:02+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




